
ZARZĄDZENIE NR 59.2024 
WÓJTA GMINY ZALESZANY 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz upoważnień 
zawartych w Uchwale budżetowej Gminy Zaleszany Nr LXIII/770/2023 Rady Gminy 
w Zaleszanach z dnia 19 grudnia 2023 roku 

Wójt Gminy Zaleszany 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  
Dz. Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragraf Zmniejszenia Zwiększenia 

801   Oświata i wychowanie 12.744,39 12.744,39 

 80101  Szkoły podstawowe 7.492,99 7.492,99 

  4440 

Odpisy na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych 
 
Zespół Szkolno-przedszkolny 
w Zbydniowie 

 
7.492,99 

 
      7.492,99 

  4800 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 
 
Zespół Szkolno-przedszkolny 
w Zbydniowie 

7.492,99 
       7.492,99  

 80106   
Inne formy wychowania 
przedszkolnego 

2.800,00 2.800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
 
Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Skowierzynie 

1.270,00 
1.270,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
 
Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Skowierzynie 

830,00 
830,00  

  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych 
 
Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Skowierzynie 

 2.800,00 
2.800,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

700,00 
700,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A4B9522-DC6C-4EF2-87C2-C3E8954A0120. Podpisany Strona 1



 
Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Skowierzynie 

 80150  Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci  
i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

2.451,40 2.451,40 

  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych 
 
Zespół Szkolno-przedszkolny 
w Zbydniowie 

 
2.451,40 

 
      2.451,40 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
 
Zespół Szkolno-przedszkolny 
w Zbydniowie 

2.451,40 
      2.451,40  

750   
Administracja publiczna 11.154,79 11.154,79 

 75085  Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 11.154,79 11.154,79 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
11.154,79  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
 7.823,89 

  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych  3.330,90 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Zaleszany. 

 
   

Wójt Gminy Zaleszany 
 
 

Paweł Gardy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A4B9522-DC6C-4EF2-87C2-C3E8954A0120. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 59.2024 WÓJTA GMINY ZALESZANY z dnia 15 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


